
UCHWAŁA NR XXXVII/714/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w statucie Arboretum i Zakładu Fizjografii                              

w Bolestraszycach 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406), 
art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.   
z 2013 r., poz. 596) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W statucie Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XXX/562/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 lutego 
2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

Dyrektor kieruje Arboretum przy pomocy Zastępcy Dyrektora 
2. § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor po uzyskaniu zgody 
Zarządu. 

3. § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
Zakres obowiązków Zastępcy Dyrektora określa Regulamin organizacyjny 
Arboretum 

4. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
Członków Rady w liczbie jedenastu osób powołuje i odwołuje Dyrektor. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


	Sejmik Województwa Podkarpackiego

